quos iunctos, Cameri, mihi *ut* dicares,  
defessus tamen omnibus medullis      30  
et multis langoribus peresus  
essem te mihi, amice, quaeritando.      32  
tanto ten fastu negas, amice ?      14  
die nobis ubi sis futurus, ede hoc  
audacter, committe, crede lucei.  
num te lacteolae tenent puellae ?  
si lingnam clenso tenes in ore,  
fructus proicies amoris omnes :  
nerbosa gaudet Venus loquella.      20  
nel si uis, licet obseres palatum,  
dum nostri sim particeps amoris.

## LVI

O rem ridiculam, Cato, et iocosam  
dignamque auribus et tuo cachinno.  
ride, quidquid amas, Cato, Catullum :  
res est ridicula et nimis iocosa.  
deprendi modo pupulum puellae      5  
crusantem : hunc ego, si placet Dionae,  
pro telo rigida mea cecidi.

## LVII

Pulere conuenit improbis cinaedis,  
Mamurrae pathicoque Caesarique.  
nec mirum : maculae pares utrisque,  
urbana altera et illa Formiana,  
impressae resident nec eluentur :      5

29 *iunctos* G, *uictos* O, *uinctos*  $\omega$  Bergk. *cunctos*  
Schrader. *ut* nos addidimus. 14 *te* in V, Ellis. 15, 16  
*hoc* ante *committe* habet V, om. edd. *lucet* Seal. *lucet* V.  
17 *nunc* V. 22 *sis* V, *nostri sis*  $\omega$ , edd. *complur.* LVI  
Internallum in V. 6 *crusantem* (h. e. *crisantem*)  $\omega$ ,  
Baehr. *trusantem* V, *uulg.* 7 *protclo* edd. *complur.*  
LVII 1 *pulcre* ita V. 3 *paris* V, edd. *complur.*

morbosi pariter, gemelli utrique,  
uno in lecticulo erudituli ambo,  
non hic quam ille magis uorax adulter,  
riuales sociei puellularum.  
pulcre conuenit improbis cinaedis.

10

## LVIII

Caeli, Lesbia nostra, Lesbia illa,  
illa Lesbia, quam Catullus unam  
plus quam se atque suos amauit omnes,  
nunc in quadriuis et angiportis  
glubit magnanimis Remi nepotes.

5

## LIX

Bononiensis rufa *rufulum* fellat,  
uxor Meneni, saepe quam in sepulcretis  
uidistis ipso rapere de rogo cenam,  
cum deuolutum ex igne prosequens panem  
ab semiraso tunderetur ustore.

5

## LX

Num te leanea montibus Libystinis  
aut Scylla latrans infima inguinum parte  
tam mente dura procreauit ac taetra,  
ut supplicis uocem in nouissimo casu  
contemptam haberet, a, nimis fero corde?

5

---

6, 7 haec ita dist. Munro, L. Muell. aliter alii. *gemelli*.  
*macelli* Baehr. *lecticulo* O Baehr. *lectculo* G edd. plerique.  
9 *sociei* Scal. *socii et V.* LVIII 1 *uestra* V. 5 *magna*  
*a(ad G)miremini* V. *magnanimis* Remi Ellis, *magnanimi*  
*R.* Voss. *magnanimos* R. vulg. Post h. u. V habet LV  
23-32. LIX 1 *rufa rufulum* (genus quoddam tribuni  
militum) Pleitner, *rufa rufum* V; *Rufa Rufulum* Pallad.  
LX 5 *contentam* V unde in O a prima manu *contenptam*, in  
G *conteptam*.